[image: image1.png]A .. T - g) 3
Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

INDICAÇÃO N.º 013/2020
                                            Indico ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da Municipalidade, a execução das seguintes melhorias na Cancha de Bocha Municipal “Albino Buriola”.

1- Ampliação da galeria onde são guardados os troféus conquistados ao longo dos anos.
2- Reforma do campo de areia, com a substituição do piso existente por outro com maior resistência aos impactos das bochas.

3-  Instalação de ventiladores para amenizar a alta temperatura existente neste local, no sentido de proporcionar um ambiente mais agradável e confortável aos usuários e freqüentadores da referida praça esportiva.

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 14 de fevereiro de 2020.
Alberto Luiz Sales

Vereador

[image: image1.png]